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                                    با دانلود تحقیق در مورد صدمات ستون فقرات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق صدمات ستون فقرات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق صدمات ستون فقرات ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد صدمات ستون فقرات
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:34 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
آناتومی 
    ستون فقرات از 24 مهره متحرک (7 مهره  گردنی ، 12 مهره  پشتی، 5 مهره کمری) و  تعدادی مهره ثابت (5 مهره ساکروم و تعدادی استخوان دنبالچه) تشکیل یافته است. این  ستون آنقدر محکم است که می تواند بدن را حمایت کرده و نخاع را در درون خود به خوبی  محافظت نماید، و در  مقابل تا آنجا انعطاف  پذیر است که اجازه می دهد حرکات متنوعی بر حول آن انجام گیرد. این انعطاف پذیری  بیشتر مدیون صفحات یا دیسک های بین مهره های متحرک (به جز دو مهره اول گردنی) و  زاویه اتصال سطح مفاصل در مناطق مختلف ستون فقرات است.
    هر بخشی از ستون فقرات (گردنی، پشتی  و کمری) ویژگی های خاص خود را دارند. همچنین در هر بخش تفاوتهای ناچیزی به چشم می  خورد.
    نخاع شوکی در میان ستون فقرات محاط  شده است. ریشه های عصبی از نخاع  منشعب شده  و از میان سوراخهای بین مهره ای بخش های قدامی که از پدیکولهای مهره های مجاور هم  تشکیل شده بیرون می آیند 
    مهره گردنی 
    مهره های گردنی کوچکترین مهره های  ستون فقرات هستند. به شکل دوک می باشند و در مقایسه با اندازه مهره از جلو به پشت،  مهره از پهلو به پهلو پهن تر است. از سوراخ های عرضی مهره ها سرخرگ مهره ای می  گذرد.
    اولین مهره گردنی اطلس نام دارد که  به جمجمه متصل می شود. اطلس دارای جسم مهره ای نیست، اما به وسیله زائده  دندانه ای دومین مهره گردنی یا آسه (axis) نگهداری می شود. این زائده به سر و مهره  اطلس اجازه می دهد تا بر روی سطوح مفصلی مهره آسه بچرخند. هفتمین مهره گردنی به  طور طبیعی انحنای ملایمی دارد که از بخش قدامی محدب است. زمانیکه این مهره آسیب می  بیند،  عضلات حاشیه مهره دچار اسپاسم شده و  انحنای آن از میان می رود انحنای اضافی می تواند وضعیت عمومی و طبیعی ستون فقرات و  لگن را دچار اختلال سازد.
    عضلات گردنی 
    از آنجائیکه گردن تحرک زیاد را با  حفاظت کافی از نخاع توام کرده است، وجود عضلات بهم پیوسته و پیچیده و در این ناحیه  به حمایت و حفاظت از گردن کمک زیادی می کنند. یک هماهنگی مشترک در استفاده از  عضلات وجود دارد بطوریکه حرکت و حمایت می توانند بطور همزمان رخ دهند. برخی از  عضلات مهمی که در ارتباط با حرکت مهره های گردنی فعالند به شرح زیر می باشند.
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